Albertus filius quondam Alberti de Maren in absentia Gerardi (dg: ...) Scaden filii quondam Henrici de Os prebuit et exhibuit patentes denarios ad redimendum (dg: <sup>3</sup>quintam) #quondam# partem domus et aree site in Busco ad finem vici Orthensis contigue iuxta hereditatem (dg: Johannis) Mette Aben ut dicebat venditam dicto Gerardo a Nijcholao dicto Nijcoel filio quondam Nijcholai dicti Nijcoel Scaden ut dicebat (dg: testes Ghisbertus et Tiel) atque (dg: qu) dimidium iuger terre situm in loco dicto Peper venditum dicto Gerardo a primo Nijcholao dicto Nijcoel ut dicebat. Testes Ghisbertus et Tielken datum sexta post Bartholomei.

BP 1176 f 116r 12 do 01-09-1379.

De broers hr Makarius priester en Godefridus, kwv Johannes van Rut, en Theodericus gnd Jorijs ev Margareta dvw voornoemde Johannes van Rut verkochten aan Lambertus van Lijessel de helft van twee bunder beemd, in Deurne, ter plaatse gnd in Geen Elst, beiderzijds tussen de gemeint, welke helft jaarlijks wordt gedeeld tegen de andere helft behorend aan Marcellius gnd Siseken, deze helft belast met 1 oude groot.

Dominus Makarius presbiter et Godefridus fratres liberi quondam Johannis de Rut (dg: Lambertus de Lijessel maritus et tutor legitimus ut ass) et Theodericus dictus Jorijs maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Rut (dg: unum) #medietatem duorum# bonariorum prati sitorum in parochia de Doerne in loco dicto in Gheen Elst (dg: inter hereditatem Marcelli dicti Siseken ex uno) inter communitatem ex utroque latere coadiacentem et que medietas annuatim (dg: div) dividitur contra reliquam medietatem dictorum duorum bonariorum spectantem ad Marcellium dictum Siseken ut dicebant hereditarie vendiderunt Lamberto de Lijessel promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto (dg: censibus) uno grosso antiquo ex dicta medietate solvendo annuatim. Testes Ghisbertus et Tielken datum in festo Egidii.

BP 1176 f 116r 13 do 01-09-1379.

Johannes zv Willelmus van Buttell vernaderde of verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes (dg: de) filius Willelmi de Buttell #?prebuit#. Testes datum supra.

BP 1176 f 116r 14 do 01-09-1379.

Voornoemde broers hr Makarius priester en Godefridus, kvw Johannes van Rut, en Theodericus gnd Jorijs ev Margareta dvw voornoemde Johannes van Rut verkochten aan Henricus gnd Greve 1 zesterzaad roggeland, maat van Helmond, in Deurne, ter plaatse gnd op Geen Bernem, tussen Johannes gnd van Baex enerzijds en kvw Johannes gnd Crakellart anderzijds, belast met 16 penning, geld waarmee in Deurne brood en bier worden gekocht, met Sint-Remigius te betalen. De brief overhandigen aan Petrus Scut.

(dg: dicti 3).

Dicti tres venditores unam sextariatam terre siliginee mesure de Helmont sitam in parochia de Doerne in loco dicto op Gheen Bernem inter hereditatem Johannis dicti de Baex ex uno et inter hereditatem (dg: Joh) liberorum quondam Johannis dicti Crakellart ex alio ut dicebant #hereditarie vendiderunt# (dg: dederunt ad hereditariam paccionem) Henrico dicto Greve (dg: ab eodem hereditarie possidendam pro VII XVI denariis monete pro qua panis et cervisia pro tempore ementur in Doerne annuatim exinde et hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Helmont) promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis XVI denariis monete pro qua panis et cervisia pro tempore ementur in Doerne dictis venditoribus in festo beati Remigii exinde solvendis. Testes datum supra. Tradetur littera Petro Scut.

BP 1176 f 116r 15 do 01-09-1379.

Voornoemde Henricus Greve beloofde aan Lambertus van Lijessel een erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deurne op het onderpand te leveren, voor het eerst over een jaar, gaande uit voornoemde zesterzaad land. Binnen 2 jaar zal hij hierop een huis plaatsen ~~mogelijk van 3~~ gebinten.

Dictus Henricus Greve promisit #super omnia# se daturum et soluturum Lamberto de (dg: Lijesel) Lijessel hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de Helmont hereditarie purificatione #pro primo termino ultra annum# et in Doerne tradendam supra hereditatem infrascriptam ex dicta sextariata terre (dg: et pro primo quod ipse inf) promittens super omnia quod ipse infra duos annos ..... supra dictam sextariatam unam domum ?t.... ..... situabit. Testes datum supra.

**1176 mf3 F 07 f.116v.**

Quinta post Petri ad vincula: donderdag 04-08-1379.

Sexta post Petri ad vincula: vrijdag 05-08-1379.

Secunda post Sixti: maandag 08-08-1379.

in crastino Laurencii: donderdag 11-08-1379.

Sabbato post Laurencii: zaterdag 13-08-1379.

BP 1176 f 116v 01 do 04-08-1379.

Johannes Buekentop beloofde aan Johannes zv Gerardus gnd Mol 10 Hollandse dobbel met Allerheiligen aanstaande (di 01-11-1379) te betalen.

[Jo]hannes Buekentop promisit Johanni filio Gerardi dicti Mol X Hollant dobbel ad omnium sanctorum proxime persolvendos. Testes W et W datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1176 f 116v 02 do 04-08-1379.

Philippus snijder zv Willelmus gnd Decker droeg over aan Johannes Buekentop 18 dobbel mottoen geld van Holland, aan hem beloofd door Johannes zvw Johannes gnd Snoec.

Philippus sartor filius Willelmi dicti Decker decem et octo dobbel mottoen monete Hollandie promissos sibi a Johanne (dg: dicto Snoec) filio quondam Johannis dicti Sno[ec] prout in litteris (dg: he) supportavit Johanni Buekentop cum litteris et jure. Datum supra.

BP 1176 f 116v 03 do 04-08-1379.

Johannes Buekentop beloofde aan voornoemde Philippus, dat hij nimmer gerechtelijk verkoopt de goederen van Johannes zv Johannes Snoec, tenzij in die verkoop de lijfrenten worden uitgezonderd, die voornoemde Johannes moet betalen aan voornoemde Philippus.

Johannes Buekentop promisit super omnia dicto Philippo quod nec ipse Johannes nec aliquis ex parte sui seu nomine suo nunquam vendet #bona Johannis filii Johannis Sno[ec]# per judicem mediante sententia scabinorum in Busco nisi in huiusmodi vendicione excipientur et excludentur vitales pensiones quas dictus Johannes dicto Philippo annuatim solvere tenetur. Testes datum supra.

BP 1176 f 116v 04 do 04-08-1379.

Johannes gnd Makaec beloofde aan Johannes Scragen 21 Hollandse dobbel en 28 plakken met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Johannes dictus Makaec promisit Johanni Scragen XXI Hollant dobbel et XXVIII plakken ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Ghisbertus et Coptiten datum supra.

BP 1176 f 116v 05 do 04-08-1379.

Johannes van Woestic beloofde aan Theodericus zv hr Emondus Rover ridder 17¼ oude schilden, met Sint-Severinus aanstaande (zo 23-10-1379) te betalen.

Johannes de Woestic promisit Theoderico filio domini Emondi Rover militis XVII aude scilde et quartam partem un ius aude scilt #seu valorem# ad festum beati Severini proxime persolvendas. Testes datum supra.

BP 1176 f 116v 06 do 04-08-1379.

Gerardus zv Johannes van der After droeg over aan zijn voornoemde vader Johannes zijn deel in een stuk land, 3 morgen 2 hont groot, dat was van wijlen Arnoldus Mersman, in Oss, ter plaatse gnd Henxtrijt.

Solvit.

Gerardus filius Johannis van der After (dg: peciam terre) totam partem et omne jus sibi competentes in pecia terre tria iugera et duo hont terre continente que fuerat quondam Arnoldi Mersman sita in (dg: in) parochia de Os in loco dicto Henxtrijt supportavit dicto Johanni suo patri cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 116v 07 do 04-08-1379.

Hr Nijcholaus Scilder priester, investiet van de kerk van Geffen,

droeg over aan Henricus zv Nijcholaus gnd Ghenen soen een b-erfcijns van 10 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad<sup>26,27</sup> in Den Bosch, in de straat gnd Weverhuls, tussen erfgoed van kv Willelmus gnd Olij enerzijds en erfgoed van Johannes van Berlikem anderzijds, welke cijns voornoemde hr Nijcholaus verworven had van hr Mathias Scilder priester.

Dominus Nijcholaus Scilder presbiter investitus ecclesie de Gheffen hereditarium censum X solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domistadio sita in Busco ad vicum dictum Weverhuls inter hereditatem liberorum Willelmi dicti Olij ex uno et inter hereditatem Johannis de Berlikem ex alio (dg: ut) et quem censum dictus dominus Nijcholaus erga dominum (dg: ... d) Mathiam Scilder presbitrum acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio Nijcholai dicti Ghenen soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.